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Göteborg Landvetter Airport inbjuder till samråd 
med allmänheten 
 
Swedavia har för avsikt att ansöka om ett nytt miljötillstånd för 

verksamheten vid Göteborg Landvetter Airport, i enlighet med 

miljöbalkens bestämmelser. Ansökan avses att lämnas in till 

miljödomstolen under 2012. 

 

Ansökan om ett nytt miljötillstånd tar sikte på att säkra verksamheten på lång 

sikt och innefattar en översyn av hela verksamheten med avseende på 

miljön. Den nya ansökan kommer bl. a. att omfatta en analys av 

flygvägssystem samt frågor rörande flygbuller, utsläpp till luft och hantering 

av dagvatten. 

 

I arbetet med att ta fram en ansökan ingår att samråda, d.v.s. informera och 

ta emot synpunkter från berörda kommuner, myndigheter, organisationer, 

allmänhet m.fl. Framförda synpunkter och hur de har beaktats, sammanställs 

skriftligen i en samrådsredogörelse som bifogas ansökan. 

 

Vid samrådsmötet kommer Swedavia att översiktligt informera om det 

planerade innehållet i den kommande ansökan, bl.a. kommer frågor kring 

flygvägar och flygplatsens miljöpåverkan vad avser framför allt buller, utsläpp 

till luft och utsläpp till vatten att diskuteras. I anslutning till samrådsmötet 

presenteras också en utställning om den nya ansökan om miljötillstånd och 

om Göteborg Landvetter Airports miljöarbete. 

 

Samrådsmötet äger rum: 

Tid: Tisdagen den 8 februari 2011 kl. 18-21 (utställningen öppnar kl. 17.30) 

Plats: Råda församlingshem, Mölnlycke 

 

Swedavia har upprättat samrådshandlingar som övergripande beskriver 

flygplatsens lokalisering och dess verksamhet, den planerade 

verksamhetens utformning och omfattning samt den förutsedda 

miljöpåverkan. 

 

Om du inte har möjlighet att närvara vid mötet är du välkommen att skriftligen 

lämna dina synpunkter till gabriella.ludvigsson@swedavia.se eller till 

nedanstående adress senast den 15 mars 2011. 
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